



アレルギー一覧表（特定原材料等28品目）

2023/11/2現在

Table with columns for allergen types (卵, 乳, 小麦, etc.) and menu items (すたみ, 生揚げ, etc.).

\*調理や提供の際にアレルギー物質が混入してしまう可能性がございます。体調が優れない時や症状が重篤な場合は十分にご注意ください。

\*コンタミネーションについては十分ご理解の上、ご利用ください。

⇒コンタミネーションとは、原材料としては使用していないが、調理・提供の際にアレルギー物質が混入してしまうこと。

表示記号の説明
● 原材料として使用しています。
▲ メニューから外すことができます。
— 原材料として使用していません。

特記事項
1.セットはそれぞれの商品をご覧ください。
2.ソース、ドレッシング類のアレルゲンは含まれていませんので、ソース、ドレッシングはアレルギー表と合わせてご覧ください。